

## بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

### نعمت انتخابات

سلام

بعضی وقت ها یه مواردی تو زندگی هامون وجود داره که میتونیم خیلی ساده درس های بزرگی ازشون بگیریم . البته اگه بینا باشیم و پرده لجبازی و کج فهمی و ... جلوی چشمانمان را نگرفته باشد.(بگذریم از کسانی که یا کور شده اند و یا خود را به کوری میزنند)

به طور مثال وقتی که میخواهیم یه گوشی همراه بخریم معمولاً از چند نفر می پرسیم که یه آدم حلال خور و با سواد میشناسی که یه گوشی خوب بهم بده و سرم کلاه نذاره...

اما وقتی موقع انتخابات شد ،

انگار نه انگار که مسئله صدها برابر مهم تر از خرید یه گوشیه ، انگار نه انگار سرنوشت خودت و بچه ات و یا... رو میخوای بسپاری دست کسی که تصمیماتش مستقیم و غیر مستقیم میتونه تو زندگی هامون تاثیر مثبت یا منفی زیادی بگذاره...

اینجا دیگه آدم حلال خور و با سواد و متعهد و متخصص یادمون میره

تا کی باید بر اثر لجبازی مثلاً سیاسی یا کج فهمی یا نا آگاهی یا ... ، انتخاب مشکل دار و یا حداقلی ای انجام بدیم و نتونیم از این نعمت انتخاب استفاده حداکثری در جهت حل مشکلاتمون بکنیم.

حقیقتاً باید قدر این نعمت رو خوب بدونیم و با لج و لجبازی و کج فهمی و ... کفران نکنیم

که قسم به خود خدای متعال ، خداوند با کسی شوخی ندارد،



لان شکرتم لازیدنکم و لان کفرتم ان عذابی لشدید.

(اگر شکرگزاری کنید، بر شما خواهم افزود، و اگر ناسپاسی کنید، مجازاتم شدید است.)

اگر با رای بدمون (از روی لجاج و لجبازی) کشتی رو سوراخ کردیم بدونیم که خودمون هم توی کشتی نشستیم.

اگه به مرگ و قیامت اعتقاد داریم بدونیم که ولله از رأیی که دادیم و از این نعمت سوال و باز خواست میکنند.

ثم لتسالن یومئذ عن النعمیم. "۱"

(سپس در آن روز از نعمتهایی که داشته اید بازپرسی خواهید شد).

اما حالا به کی رأی بدیم ، کی بهتره و به قول معروف اصلح رو چطور بشناسیم؟

چند تا راه داره که میتونیم از اون ها استفاده کنیم و با توجه به چند نکته ساده یه انتخاب خوبتر و سازنده تر و در یک کلام خدایی تر داشته باشیم. (اگر چه که ممکنه به ایده آل صد در صد نرسیم ولی میتونیم هر چه بیشتر به این هدف نزدیکتر بشویم به خاطر همین هم گفتیم خوبتر و ...)

۱. خود شخص نامزد ها رو خوب میشناسه و اینکه چه جور افرادی هستند. مثلا میدونه این نامزد ساده زیست هست یا نه یا مثلا سابقه کاری خوب و رضایت بخشی داره یا نه ؟ که این شناخت معمولا از ارتباط با این افراد ناشی میشه.

به این مثال توجه کنید:



یکی از دوستان میگفت من به فلانی رای نمی دهم

پرسیدم چرا؟

گفت من در مدرسه تحت مدیریت فلانی درس خوندم

این آقا اصلا توانایی اداره مدرسه رو نداشت و خیلی ها ناراضی بودند...

این روش معمولا برای انتخابی مناسب است که امکان ارتباط و شناخت نامزد برای شخص وجود داشته باشد. اما در انتخاب های در حد کشوری معمولا این امکان برای همه وجود ندارد، لذا باید از روش های دیگری استفاده نمود.

۲. روش دوم استفاده از راهنمایی ها و مشورت با افراد مطمئن و آگاهی که به سلامت فکر و سابقه شون اطمینان داریم ، اگر خودمون مستقیما نمی تونیم فرد یا افراد اصلح رو تشخیص بدیم ، میتونیم از این افراد متعهد و متخصص و مطمئن برای تشخیص افراد اصلح کمک بگیریم.

همون طور که برای انتخاب یه گوشی خوب دنبال یه آدم حلال خور و با سواد میگذشتیم تا بمون بگه کدوم گوشی بهتره

برای پیدا کردن فرد یا افراد اصلح هم میتونیم از این افراد متعهد و متخصص و آگاه به خوبی کمک بگیریم.

۳. روش سوم در کنار دو روش بالا مورد استفاده قرار می گیره. و در حقیقت به عنوان یک علامت و راهنما میشه از اون استفاده کرد.

اینکه ببینیم دوست و دشمن این نامزدها چه کسانی هستند ، چه کسانی از آنها تعریف و چه کسانی از آنها بد می گویند.

مثلا اگر عده ای مفسد اقتصادی یا سیاسی همچون وطن فروشان طرفدار طاغوت که حامیان امثال داعش و منافقین هستند. به تخریب و بدگویی کسی پرداختند. ، این می تواند در کنار دو



روش اول کمک کننده برای انتخاب بهتر باشد و بالعکس ، چرا که معمولاً این مفسدان بغض و کینه خود و نیز شوق و اشتیاق خود نسبت به افراد را نمی توانند پنهان کنند.

و اما یک نکته

انتخاب اصلح به معنای انتخاب فرد صددرصد بی عیب و نقص نیست بلکه به معنای آنست که بین افرادی که صلاحیت دارند یکی شایسته تر و صالح تر است لذا وجود بعضی از عیب ها در شخص اصلح نباید مانع تردید در انتخاب آن فرد شود.

کلام پایانی

زندگی ما پر از انتخاب های سرنوشت ساز است در اینکه با چه عقیده و ایمانی ، چه انتخابی میکنیم آزادیم اگر عقیده به الله داریم پس انتخاب ما هم الهی باید باشد ، انتخابی ضد طاغوت یعنی انتخابی که رضای الله و نارضایتی طاغوت (امثال آمریکا و اسرائیل و اتباعهم) در آن است و اگر به هیچ چیز عقیده نداری ، کمی فکر کن و بیاندیش و بیدار شو و بدان که یک انتخاب خوب (انتخاب اصلح) در نهایت به نفع همه است. (مگر عده ای قلیل که البته از یک جهت به نفع آن عده هم خواهد بود)

اما اگر از کسانی باشی که عناد و لجبازی و کج فهمی ... آنان را به خواب عمیق فرو برده ، تنها یک چیز تو و امثال تو را از خواب بیدار خواهد کرد و آن مرگ است ، مرگ. و اگر میتوانی از مرگ فرار کن و اگر میتوانی از مرگ فرار کن.

آری سهم بعضی ها از زندگی شهادت است و سعادت و سهم بعضی ضلالت و شقاوت.

آری ، به آن آسمان بالای سرت و به نفس کشیدن و دم و بازدمت ، فرق است بین حسین فهمیده ای که در راه حبیب پر پر شد و بین آن نفهمیده ای که همه چیز را به سخره گرفت و کور کورانه با حق دشمنی کرد و با طاغوت ناحق دوستی...

حال این ما و این انتخاب...

رضای الله یا رضای طاغوت

حال این ما و این آیات...

لَا إِكْرَاهَ فِي الدِّينِ قَدْ تَبَيَّنَ الرُّشْدُ مِنَ الْغَيِّ فَمَنْ يَكْفُرْ بِالطَّاغُوتِ وَيُؤْمِنْ بِاللَّهِ فَقَدِ اسْتَمْسَكَ بِالْعُرْوَةِ  
الْوُثْقَىٰ لَا انفِصَامَ لَهَا وَاللَّهُ سَمِيعٌ عَلِيمٌ "۲"

در دین هیچ اجباری نیست. هدایت از گمراهی مشخص شده است. پس هر کس که به طاغوت



کفر ورزد و به خدای ایمان آورد، به چنان رشته استواری چنگ زده که گسستنش نباشد. خدا  
شنوا و داناست.

صدق الله العظیم

خدایا ما را قدردان نعمت اختیار و انتخاب بگردان

آنگونه که تو می پسندی

نه دشمنان تو

الهی آمین

پاورقی

۱. سوره مبارکه تکاثر

۲. سوره مبارکه بقره